
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 مشاوي مشكل.صحن  -
 ( ، بطاطا ، حمص  ) لحمة ، طاووق ، كفتة

 فتة. -

 شوربة. -

 .فتوش -

 .مشروب رمضان -

 

 

300،000السعر للشخص الواحد :                                                           

 
 

 الصحن الرئيسي :*

 منسف دجاج. -

  مازات باردة :*

  / هندبة حمص. -

  فتوش. -

 كبة نيةّ. -

 فتة. -

 مازات ساخنة :*

 كفتة دبس الرمان. -

 كبة مقلية و رقاقات جبنة. -

 / بطاط حرة بطاطا مقلية. -

 شوربة -

 مشروبات رمضانية:*

  توت او جلاب. -
 * 400،000: * السعر للشخص الواحد 

 



 

 الصحن الرئيسي :*

 دجاج مشوي على الفحم. -

 مازات باردة :*

 / هندبة حمص. -

 فتوش. -

 كبة نيةّ. -

 فتة. -

 مازات ساخنة :*

 كفتة دبس الرمان. -

 كبة مقلية و رقاقات جبنة. -

 / بطاطا حرة بطاطا مقلية. -

 شوربة -

 مشروبات رمضانية:*

  توت او جلاب. -
 *400،000* السعر للشخص الواحد : 

  الصحن الرئيسي :*

 مشاوي مشكلة. -

  مازات باردة :*

 حمص. -

 _ هندبة

 فتوش. -

 كبة نيةّ. -

  فتة. -

 مازات ساخنة :*

 كفتة دبس الرمان. -

 كبة مقلية و رقاقات جبنة. -

 بطاطا حرة /بطاطا مقلية. -

  شوربة -

 مشروبات رمضانية:*

 توت او جلاب. -



100000 

100000 

100000 

150000 

100000 

 * 450.000السعر للشخص الواحد :  *

 
 

 
 صحن قطايف.........................................................................................-

 الشمسية............................................................................صحن حلاوة  -

 صحن ورد الشام.................................................................................. -

 .......................صحن بصمة................................................................ -

 صحن فواكه مقطع................................................................................ -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50000 

50000 

120000 

70000 

40000 

50000 

50000 

65000 

30000 

50000 

60000 

45000 

50000 

50000 

50000 

120000 

 
 

 * صاج *
 زعتر حلبي .......................................................................................  -

 جبنة خضار ......................................................................................  -

 ..............................جبنة مرتديلا ...................................................... -

 ........................................... لبنة خضار ............................................ -

 قريشة تركية .....................................................................................  -

 شوكولا مع موز .................................................................................  -

  كعكة جبنة ........................................................................................  -

-VIP Mix  ........................................................................................ 
 : قريشة وجبنة + جبنة وزعتر + شيبس + خضرة ( 2عدد ) صاج 

 

 * سحور لبناني لشخصين *
 250000     ...سحور لبناني ............................................................................. -

 )لبنة ، جبنة ، زعتر ، شنكليش ، مرتديلا ، بيض ، حمص ، مربى ، خضار وزبدة مع توست (

 

 * صحن *
 حمص ............................................................................................  -

 لبنة وزيتون ......................................................................................  -

  ............................................................... مص بلحمة ......................ح -

 جبنة بلدية .........................................................................................  -

 ........................................................................................ ... شنكليش -

 بيض مسلوق .....................................................................................  -

 ................................ بيض مقلي ........................................................ -

 ............. ...........................................................................فخار بيض  -

 

 

 

 



25000 

25000 

25000 

25000 

 

 

 * مشروبات رمضانية *
 توت ................................................................................................  -

 جلاب ..............................................................................................  -

 ..................................................... ليمون ......................................... -

 جزر ...............................................................................................  -

 vip  .....................................................................................  60000شراب   -

 

 

 

 

 

نشكر حسن إختياركم لمطعمنا    

We Are At Your Service 

 

 

 

 

 

 

 

 
VIP Resto-Cafe 

78888867 

06409999 



 

 


